
        
 

 
 

                
 
 
 
      

 
Republika Kosovo; 

Skupština Opštine Junika; 

Broj: 02/18 

Datum: 31.03.2023 

  

 

Na osnovu člana 12 stav 12.2 tačka d) Zakona o lokalnoj samoupravi (Zakon br. 03/L-

040, SLRK broj 28/2008), člana 22 stav 22.1 tačka 4) Statuta Opštine Junika (odluka 

Skupštine Opštine Junika broj 001/26), član 16 stav 9 Poslovnika o Radu Skupštine 

Opštine Junika i član 8 stav 8.1. Uredbe o Transparentnosti, Skupština Opštine Junika je 

na redovnoj sednici održanoj 31.03.2023, doneo: 

 

ODLUKU 

                                         za otvaranje javne rasprave o 

Projekat-Uredbe za Upravljanje Otpadom u Opštini Junika 

 

I. Ovom odlukom otvara se javna rasprava o nacrtu Uredbe o upravljanju otpadom u 

Opštini Junika, /u daljem tekstu Plana/. 

 

II. Nacrt plana iz tačke I, ove odluke stavlja se na uvid javnosti i davanje komentara. 

 

III. Svi predlozi i komentari javnosti dostavljeni u roku od 15 dana biće uvršteni u 

izveštaj o javnom uvidu. 

 

IV. Izlaganje ovog nacrt plan-projekta obaviće se u kancelariji za Uprava za javne 

službe zaštite i spasavanja, objekta Opštine Junika.   

 

V. Javna rasprava o nacrt-plana traje 15 dana (počinje: 10.04.2023 a završava se: 

25.04.2023). 

 

VI. Tokom javne rasprave, nacrt- plana je izložen i na zvaničnom sajtu Opštine 

Junika radi uvida i komentara. 

 

VII. Javnu raspravu o nacrt- plana organizuje Opština Junika, odnosno Uprava za 

javne službe zaštite i spasavanja, Opštine Junika.  

 

VIII. Organizator je dužan da tokom javne rasprave o ovom planu projekta izradi plan 

delovanja i organizacije aktivnosti. 

 

IX. O sprovođenju ove odluke stara se predsednik Opštine Junika, odnosno Uprava za 

javne službe zaštite i spasavanja, Opštine Junika. 

 

 

X. Stupanjem na snazi ove odluke stavljaju se van snazi sve dosadašnje odluke kojima je 

ova oblast regulisana. 

             REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
          KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK 
 



 

XI. Ova odluka stupa na snagu 15 dana od dana registracije u kancelariji za protokol 

ministarstva nadležnog za poslove lokalne samouprave, kao i objavljivanja na službenom 

jeziku na zvaničnoj internet stranici Opštine Junika. 

 

Ovom odlukom su obavešteni: 

 

1. Ministarstvo Lokalne Uprave; 

2. Predsednik Opštine Junika; 

3. Uprava za Javne Službe Saštite i Spasavanja; 

4. Služba Skupštine Opštine Junika; i 

5. Arhiv Opštine Junika. 

                                                      
 
 
 
 
 
 

                                                                                                       Skupština Opštine Junika 

                                                                                  g. Shpejtim Gacaferi-Predsedavajući      

 

          
 



 

 
 
 
 
 

 
Republika Kosovo; 
Skupština Opštine Junika; 
Broj:      02/14 
Datum: 31.03.2023 
 
Na osnovu člana 12 stav 12.2 tačka d) Zakona o lokalnoj samoupravi (Zakon br. 03/L-
040, SLRK broj 28/2008), člana 27 Zakona o upravljanju javnim finansijama i 
odgovornostima (Zakon br. 03/L -048, SLRK broj 2008/27) i člana 22 stav 22.1 tačka 4 
Statuta Opštine Junika (Odluka Skupštine Opštine Junika broj 001/26), Skupština 
Opštine Junika, na svom redovnom sastanku održanom 31.03.2023, doneo: 
 

ODLUKU 
za 

izmenu plana budžeta sopstvenih prihoda za 2022 godinu 
 

I. Ovom odlukom usvaja se predlog Predsednika Opštine Junika za izmenu plana 
budžeta zbog povećanja ličnih primanja u toku 2022 godine prema sledećoj tabeli 
i pojašnjenju: 

 

Tabela plana i realizacije: 

Br. Prihod Planiranje 

Godišnja 

realizacija 

2022 

Razlika            

( +, - ) 

1 Prihodi od katastarskih usluga 11,481.00 14,472.86 2,991.86 

2 Prihodi od urbanizma 19,100.00 12.00 -19,088.00 

3 Prihodi od administracije 7,100.00 6,654.50 - 445.50 

4 
Prihodi od dozvola za obavljanje 

delatnosti 
10,000.00 12,330.57 2,330.57 

5 Prihodi od poreza na imovinu i zemljište 92,557.00 96,238.45 3,681.45 

6 Registracija vozila 6,000.00 7,668.00 1,668.00 

7 Prihodi od zdravstva 6,200.00 6,210.50 10.50 

8 Prihodi od inspekcijskih usluga 4,100.00 2,180.00 -1,920.00 

9 Ostali prihodi 144,219.19 202,602.25 58,383.06 

          

  UKUPNO 300,757.19 348,369.13 47,611.94 

 

Ukupan iznos naplaćenih ličnih primanja u periodu Januar-Decembar 2022 

godine, uključujući sva primanja, iznosi: 348.369,13€.  Planirani iznos za 2022 godinu je 

159.038,00€, tokom 2022 godine ovaj plan je promijenjen na iznos od 141.719,19€. 

Ukupno planiranje nakon ove izmene je 300.757,19€, pri čemu se vidi da smo premašili 

naplatu sopstvenih prihoda za 2022 godinu u iznosu od 47.611,94€. U ovaj iznos su 

uključeni i prihodi od saobraćajnih kazni u iznosu od 8.077,50€. 

REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK 

 



U cilju raspodjele viška prihoda, tražimo da se planiranje sopstvenih prihoda 

poveća u iznosu od 47.611,94€, ukupni prihodi za 2022 godinu se povećaju sa 

300.757,19€ na 348.369,13€. 

 

Ovo povećanje u iznosu od 47.611,94€ biće preneto na sledeći način: 

 

- Potprogram 48020 Ekonomsko planiranje i razvoj u kategoriji kapitalnih 

izdataka, u projektu Sufinansiranje projekata sa šifrom projekta 46030 – 

47.611,94 €. 

 

 

I. Ovlašćena je Uprava za budžete i finansije da sprovodi sve administrativne 

postupke u vezi sa izmenom plana budžeta za povećanje sopstvenih prihoda za 

2022 godinu iz tačke I. ove odluke. 

 

II.  Ova odluka stupa na snagu 15 dana od dana registracije u kancelariji za protokol 

nadležnog ministarstva osim lokalne samouprave, kao i objavljivanja na 

službenim jezicima na zvaničnoj internet stranici Opštine Junika. 

 

 

 

 

Ovom odlukom su obavešteni:  

 

1. MALS; 

2. Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera; 

3. Kancelarija Predsednika; 

4. Služba Skupštine Opštine; 

5. Arhiv Opštine. 

 

 

 

 

                                                                                                      Skupština Opštine Junika, 

                                                                                                          g. Shpejtim Gacaferi 

  

 ____________________ 

                                                                                                                        Predsedavajući 



_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: 

Tel.: +383 (0) 44 270 947 
http://kk.rks-gov.net/junik 

                                                                     
 

 

 

REPUBLIKA  E  KOSOVËS/  REPUBLIC  OF  KOSOVA   -   REPUBLIKA  KOSOVA 
   KOMUNA E JUNIKUT/  MUNICIPALITY  OF  JUNIK   -   OPŠTINA  JUNIK 

 

 

Republika Kosovo; 
Skupština Opštine Junika; 
Broj: 02/ 24/23; 
Datum: 28.04.2023 
 

Na osnovu člana 12 stav 12.2 tačka d) Zakona o lokalnoj samoupravi (Zakon br. 03/L-040, 
SLRK broj 28/2008), člana 22 stav 22.1 tačka 4) Statuta Opštine Junika, Skupština Opštine Junika na 
redovnoj sednici održanoj 27.01.2023, doneo: 
 

ODLUKU 
za 

 davanje saglasnosti na Pravilniku o Obrazovanju 
 

I.  Ovom odlukom usvaja se Prosvetno-obrazovna uredba / u daljem tekstu Uredba /, 
 

II.  Sastavni deo ove odluke je Uredba na koju se utvrđuje tačka I ove odluke, 
 

III. Svi predlozi i komentari javnosti dostavljeni u roku od 15 dana biće uvršteni u izveštaj o 
javnom uvidu. 
IV. Za sprovođenje ove odluke odgovoran je predsednik Opštine Junika, odnosno Uprava za 
obrazovanje, kulturu, omladinu i sport Opštine Junika. 
 

V. Stupanjem na snazi ove odluke stavljaju se van snage sve dosadašnje odluke kojima je ova oblast 
regulisana. 
VI. Ova odluka stupa na snazi 15 dana od dana registracije u kancelariji za protokol ministarstva 
nadležnog za poslove lokalne samouprave, kao i objavljivanja na službenom jeziku na zvaničnoj 
internet stranici Opštine Junika. 
 

Ovom odlukom su obavešteni: 
 

1. Ministarstvo lokalne uprave; 
2. Predsednik Opštine Junika; 
3. Uprava za obrazovanje, kulturu, omladinu i sport; 
4. Služba Skupštine Opštine Junika; i 
5. Arhiv Opštine Junika. 

                                                      
                                                                                                                                   Skupština Opštine Junika 
                                                                                                                 
                                                                                       g. Shpejtim GACAFERI  ____________________ 
                                                                                                                                        Predsedavajući 



 

 
 
 
 
 

 
Republika Kosovo; 
Skupština Opštine Junika; 
Broj: 02/15 
Datum: 31.03.2023 
 

Na osnovu člana 12 stav 12.2 tačka d) Zakona o lokalnoj samoupravi (Zakon br. 
03/L-040, SLRK broj 28/2008), člana 27 Zakona o upravljanju javnim finansijama i 
odgovornostima (Zakon br. 03/L -048, SLRK broj 2008/27) i člana 22 stav 22.1 tačka 4 
Statuta Opštine Junika (Odluka Skupštine Opštine Junika broj 001/26), Skupština 
Opštine Junika , na redovnoj sednici održanoj 31.03.202, doneo: 

 

        ODLUKU 
za 

prenos neutrošenih ličnih primanja u 2022 za potrošnju u 2023 godini 

 

I.       Ovom odlukom usvaja se predlog Predsednika Opštine Junika za prenos 

neutrošenih ličnih primanja u 2022 godini, za potrošnju u 2023 godini. 

Preostali iznos za prenos je 195.150,60€, pri čemu tražimo da se transfer 

izvrši u ovim programima i ekonomskim kategorije na sledeći način: 

 

 Prihodi 2022 – fond 21 u ukupnom iznosu od 195.144,42 € prenose se na sledeći 

način:  

Kategorija kapitalnih investicija 155,470.61€ 

 

• Iznos od 14.050,00 € preneti u ekonomsku kategoriju kapitalni izdaci, u projektu 

sa šifrom 51315 „Asfaltiranje lokalnog puta Junik – Jasiq“, u Program javnih 

usluga sa šifrom 180, u potprogram Putna infrastruktura sa šifrom 18020. 

• Iznos od 5.000,00€ prenosi se na ekonomsku kategoriju kapitalni izdaci, u 

projekat sa šifrom 53232 „Snabdevanje agregatom za objekat Opštine“, u 

Administrativno-kadrovski program sa šifrom 163, u podprogram Administracija 

sa kod 16320. 

• Iznos od 56.420,61 € preneti u ekonomsku kategoriju kapitalni izdaci, u projekat 

sa šifrom 46030 „Sufinansiranje projekata“, u Program ekonomskog razvoja sa 

šifrom 480, u potprogram Planiranje ekonomskog razvoja sa šifrom. 48020. 

• Iznos od 55.000,00€ da se prenese u ekonomsku kategoriju kapitalni rashodi, u 

projektu (Novi projekat) „Kanalizacija lokacije otpadnih voda, naselje 

Moronicë i naselje Krasniq“, u Programu urbanizma i zaštite životne sredine sa 

šifrom 660, u Urbanističkom Potprogram planiranja i inspekcije sa šifrom 66405. 

• Iznos od 20.000,00€ preneti u ekonomsku kategoriju kapitalni izdaci, na projekat 

(Novi projekat) „Izgradnja zaštitnih zidova na lokaciji Tofaj i Pepsh“, u 

Urbanističkom programu i programu zaštite životne sredine sa šifrom 660, u 

Urbanističkom potprogram planiranja i inspekcije sa šifrom 66405. 

REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK 

 



• Iznos od 5.000,00€ preneti u ekonomsku kategoriju kapitalni rashodi, u projektu 

(Novi projekat) „Nabavka opreme za laboratorijske analize u GCPM“, u 

Programu zdravstva i socijalne zaštite sa šifrom 730, u potprogramu Primarne 

zdravstvene usluge sa šifrom 74200. 

 

Kategorija roba i usluga 39,609.63€ 

 

• Iznos od 30.609,63€ preneti u ekonomsku kategoriju robe i usluge, u Programu 

urbanizma i zaštite životne sredine sa šifrom 660, u potprogramu Urbanističko 

planiranje i inspekcija sa šifrom 66405. 

• Iznos od 5.000,00€ za prenos u ekonomsku kategoriju robe i usluge, u Program 

javnih usluga sa šifrom 180, u potprogram Putna infrastruktura sa šifrom 18020. 

• Iznos od 4.000,00€ za prenos u ekonomsku kategoriju robe i usluge, u Program 

obrazovanja i nauke sa šifrom 920, u podprogram Administracija sa šifrom 

92100. 

 

Kategorija subvencija 64.18€ 

 

• Iznos od 64,18€ treba preneti u ekonomsku kategoriju subvencija, u program 

Kancelarije Predsednika sa šifrom 160, u potprogram Kancelarije Predsednika sa 

šifrom 16020. 

 

    Prihodi preneti u 2022 – fond 22 u ukupnom iznosu od 6,18 € prenose se na 

sledeći način:  

   Kategorija kapitalnih investicija 6.18€ 

 

• Iznos od 6,18€ treba preneti u ekonomsku kategoriju kapitalni rashodi, u projekat 

sa šifrom 46030 „Sufinansiranje projekata“, u Program ekonomskog razvoja sa 

šifrom 480, u potprogram Planiranje ekonomskog razvoja sa šifrom 48020. 

 

Ukupno, prihodi za prenos sa 2022 na 2023 godinu iz resursnog fonda 21 i 22 iznose 

195.150,60€  

 

II.       Ovlašćena je Uprava za budžet i finansije da sprovodi sve administrativne 

postupke u vezi sa prenosom sredstava iz tačke I. ove odluke. 

 

III.       Ova odluka stupa na snagu 15 dana od dana registracije u kancelariji za 

protokol nadležnog ministarstva osim lokalne samouprave, kao i objavljivanja 

na službenim jezicima na zvaničnoj internet stranici Opštine Junika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ovom odlukom su obavešteni:  

 

1. MALS; 

2. Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera; 

3. Kancelarija Predsednika; 

4. Služba Skupštine opštine; 

5. Arhiv Opštine. 

 

 

 

 

                                                                                                      Skupština Opštine Junika, 

                                                                                                          g. Shpejtim Gacaferi 

 

                                                                                                     _______________ 

                                                                                                             Predsedavajući 



 
 
 
 
 
 

              REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 

           KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK 

________________________________________________________________________ 

Skupština Opštine 

Br. 02/23/23 

Datum: 28.04.2023 

 

Na osnovu člana 12.2 stav d) Zakona o lokalnoj samoupravi (Zakon br. 03/L-040, SLRK broj 

28/2008); članovi 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 i 20 Zakona o finansijama lokalne 

samouprave Zakona br. 03/L-049, SLRK broj 27/2003) i Poslovnika o radu Skupštine Opštine 

Junika, Skupština Opštine Junika na redovnoj sednici održanoj 28.04.2023, doneo: 

 

ODLUKU 

 

za odobrenje 

Uredba o izmeni i dopuni Uredbe o porezima, taksama i opštinskim kaznama prema 

preporukama Ministarstava 

 

I. Ovom odlukom usvaja se Uredba o izmeni i dopuni Uredbe o porezima, dažbinama i 

opštinskim kaznama, prema preporukama nadležnih Ministarstava / u daljem tekstu Uredba /. 

   

II. Sastavni deo ove odluke je Uredba utvrđena tačkom I. ove odluke.  

    

III.  O sprovođenju ove odluke stara se predsednik Opštine Junika, odnosno Direktorat za Budžet 

i  Finansije Opštine Junika. 

 

IV. Stupanjem na snazi ove odluke stavljaju se van snage sve zakonske odredbe kojima je ova 

oblast uređena. 

 

V. Ova odluka stupa na snazi 15 dana od dana registracije u kancelariji za protokol ministarstva 

nadležnog za poslove lokalne samouprave, kao i objavljivanja na službenom jeziku na zvaničnoj 

internet stranici Opštine Junika.  

 

Ovom odlukom su obavešteni: 

 

1. MALS; 

2. Predsednik Opštine Junika; 

3. Direktorat za Budžet i Finansije Opštine Junika; 

4. Služba Skupštine Opštine Junika; i                                             Predsevajuci Skupštine 

5. Arhiv Opštine Junika.                                                                                                                   

            g. Shpejtim Gacaferi   

   

                                                                                                     

                                     

 
Adresa: 

Tel.: +383 (0) 44 270 947 

http://rks-gov.net/junik 

                             



 
 
 
 

 
  REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
  

KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK  

Skupština Opštine 

Br. 01/25/23 

Datum: 28.04.2023 
 

U skladu sa članom 12 tačka d), članom 40 tačka j) Zakona br. 03/L-040 za lokalnu 

samoupravu, i u skladu sa članom 7 Zakona br. 04/L-010 za međuopštinsku saradnju, 

Skupština Opštine Junika na redovnoj sednici održanoj: 28.04.2023, odobrava: 

 

 

ODLUKU 

za međuopštinsku – međunarodnu saradnju 

 

1. Odobrava se inicijativa predsednika Opštine Junika za ulazak u međunarodnu 

međuopštinsku saradnju. 

 

2. Međuopštinska saradnja će se razvijati sa opštinama na sledeći način: 

 

2.1. Opština Junika i,  

2.2. Opština Calgary Municipality - Canada 

 

3. Ovlašćuje se predsednik Opštine da započne konsultacije za pripremu predloga 

sporazuma; za međunarodnu međuopštinsku saradnju. 

 

 

4. Ovaj akt stupa na snazi 15 dana od dana registracije u Službi za protokol 

Ministarstva uprave za lokalnu samoupravu, kao i od dana objavljivanja na 

zvaničnoj internet stranici Opštine Junika.   

 

 
Ovom odlukom su obavešteni: 
 

1. MALS;  
2. Predsednik Opštine Junika; 
3. Služba Skupštine Opštine Junika; i 
4. Arhiv Opštine Junika.                                                           

 
                                                                                                               Predsedvajuci Skupštine, 
                                                                                                                G. Shpejtim Gacaferi                                    
 

 _________________ 

 



 
 
 
 

 
  REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
  

KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK  

Skupština Opštine 

Br. 01/26/23 

Datum: 28.04.2023 
 

U skladu sa članom 12 tačka d), članom 40 tačka j) Zakona br. 03/L-040 za lokalnu 

samoupravu, i u skladu sa članom 7 Zakona br. 04/L-010 za međuopštinsku saradnju, 

Skupština Opštine Junika na redovnoj sednici održanoj: 28.04.2023, odobrava: 

 

 

ODLUKU 

za međuopštinsku – međunarodnu saradnju 

 

1. Odobrava se inicijativa predsednika Opštine Junika za ulazak u međunarodnu 

međuopštinsku saradnju. 

 

2. Međuopštinska saradnja će se razvijati sa opštinama na sledeći način: 

 

2.1. Opština Junika i,  

2.2. Opština Halifax Regional Municipality - Canada 

 

3. Ovlašćuje se predsednik Opštine da započne konsultacije za pripremu predloga 

sporazuma; za međunarodnu međuopštinsku saradnju. 

 

 

4. Ovaj akt stupa na snazi 15 dana od dana registracije u Službi za protokol 

Ministarstva uprave za lokalnu samoupravu, kao i od dana objavljivanja na 

zvaničnoj internet stranici Opštine Junika.   

 

 
Ovom odlukom su obavešteni: 
 

1. MALS;  
2. Predsednik Opštine Junika; 
3. Služba Skupštine Opštine Junika; i 
4. Arhiv Opštine Junika.                                                           

 
                                                                                                               Predsedvajuci Skupštine, 
                                                                                                                G. Shpejtim Gacaferi                                    
 

 _________________ 

 



 
 
 
 

 
  REPUBLIKA E KOSOVËS – REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 
  

KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY OF JUNIK  

Skupština Opštine 

Br. 01/27/23 

Datum: 28.04.2023 
 

U skladu sa članom 12 tačka d), članom 40 tačka j) Zakona br. 03/L-040 za lokalnu 

samoupravu, i u skladu sa članom 7 Zakona br. 04/L-010 za međuopštinsku saradnju, 

Skupština Opštine Junika na redovnoj sednici održanoj: 28.04.2023, odobrava: 

 

 

ODLUKU 

za međuopštinsku – međunarodnu saradnju 

 

1. Odobrava se inicijativa predsednika Opštine Junika za ulazak u međunarodnu 

međuopštinsku saradnju. 

 

2. Međuopštinska saradnja će se razvijati sa opštinama na sledeći način: 

 

2.1. Opština Junika i,  

2.2. Opština The City of Niagara Falls - Canada 

 

3. Ovlašćuje se predsednik Opštine da započne konsultacije za pripremu predloga 

sporazuma; za međunarodnu međuopštinsku saradnju. 

 

 

4. Ovaj akt stupa na snazi 15 dana od dana registracije u Službi za protokol 

Ministarstva uprave za lokalnu samoupravu, kao i od dana objavljivanja na 

zvaničnoj internet stranici Opštine Junika.   

 

 
Ovom odlukom su obavešteni: 
 

1. MALS;  
2. Predsednik Opštine Junika; 
3. Služba Skupštine Opštine Junika; i 
4. Arhiv Opštine Junika.                                                           

 
                                                                                                               Predsedvajuci Skupštine, 
                                                                                                                G. Shpejtim Gacaferi                                    
 

 _________________ 

 


	C:\Users\rrpep\Desktop\web\02-18 Vendim per diskutim publik i rregullores se menaxhimit te mbeturinave SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\VENDIM  per ndryshimin e planit te buxhetit per vitin 2022 SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\Vendim - Rregullores Edukativo - Arsimore SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\VENDIM- Bartja e te hyrave vetanake nga viti 2022 ne vitin 2023 SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\Vendim per miratimin e rregullores per taksa , ngarkesa dhe gjoba komunale SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\Vendim per Nismen per binjakezim te komunes se Junikut dhe Komunes Calgary Municipality - Canada SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\Vendim per Nismen per binjakezim te komunes se Junikut dhe Komunes Halifax Regional Municipality - Canada SR.doc
	C:\Users\rrpep\Desktop\web\Vendim per Nismen per binjakezim te komunes se Junikut dhe Komunes The City of Niagara Falls-Canada SR.doc

